Пункт 1.1.3 постановления изложить в новой редакции:
«1.1.3. Предполагаемая предельная стоимость объекта – 230 000 

000,00 (двести тридцать миллионов) рублей, в том числе на подготов-
ку изыскательских работ и проектной сметной документации I этапа – 1 
521 180,18 (один миллион пятьсот двадцать одна тысяча сто восемьдесят 
рублей 18 копеек), II этапа – 10 735 000,00 (десять миллионов семьсот 
тридцать пять тысяч) рублей.».

2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Же-
лезногорск (В.Г. Винокурова)  довести  настоящее постановление  до 
сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Желез-